 |  165Category F
DAK & GEVEL   TOITURE & FAÇADE
Dakranden en tapbuizen   Profi ls de rive et avaloirs
DAKRANDEN ALUMINIUM   PROFILS DE RIVE EN ALUMINIUM
BINNEN- BUITENHOEK GEANODISEERD   COINS INTERIEURS ANODISES
BINNEN- BUITENHOEK ZWART RAL 9005   COINS EXTERIEURS NOIR RAL 9005
BINNEN- BUITENHOEK GR� S RAL 7016   COINS INTERIEURS GRIS RAL 7016
Referentie

 |  166Category F
DAK & GEVEL   TOITURE & FAÇADE
Dakbedekking toebehoren  Accessoires toitures
TAPBUIZEN RUBBER   AVALOIRS EPDM
TAPBUIZEN LOOD ROND   AVALOIRS PLOMB - MODELE ROND
TAPBUIZEN LOOD VIERKANT   AVALOIR PLOMB - MODELE CARRE
TAPBUIZEN LOOD ROND 45° SCHUIN   AVALOIRS PLOMB - MODELE ROND 45° OBLIQUE
Referentie
Référence
Ø
Ø
Hoogte
Hauteur
Pr� s/st
Prix/pc
FI2TAPL60 60 mm 30 cm € 37,09
FI2TAPL80 80 mm 30 cm € 24,92
FI2TAPL8050 80 mm 50 cm € 37,51
FI2TAPL100 100 mm 30 cm € 27,18
FI2TAPL10050 100 mm 50 cm € 40,57
FI2TAPL120 120 mm 20 cm € 54,16
Referentie
Référence
Ø
Ø
Hoogte
Hauteur
Pr� s/st
Prix/pc
FI2TAPLV80/33 80 mm 300 mm € 34,56
Referentie
Référence
Ø
Ø
Hoogte
Hauteur
Pr� s/st
Prix/pc
FI2TAPS8050 80 mm 50 cm € 51,09
FI2TAPS10050 100 mm 50 cm € 55,52
VERBINDINGSSTUK   RACCORD
Referentie
Référence
Type
Type
Lengte
Longueur
Pr� s/st
Prix/pc
FI2ADVERB60AN geanodiseerd  anodisé 60 mm € 1,59
FI2ADVERB60GR RAL7016 gr� s  gris 60 mm € 1,55
FI2ADVERB60ZW RAL 9005 zwart  noir 60 mm € 1,55
FI2ADVERB80AN geanodiseerd  anodisé 80 mm € 1,59
FI2ADVERB80GR RAL7016 gr� s  gris 80 mm € 1,55
FI2ADVERB80ZW RAL 9005 zwart  noir 80 mm € 1,55
01/04/24
Referentie
Référence
Ø
Ø
Pr� s/st
Prix/pc
FI2TAPR60 60 mm € 10,39
FI2TAPR80 80 mm € 10,92
FI2TAPR100 100 mm € 11,33
FI2TAPR120 120 mm € 11,54
FI2TAPR160 160 mm € 21,97
FI2TAPR200 200 mm € 45,56